
FXPERTOS
ABOGADOS

Señor
JUEZ (2o) SEGUNDO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE 
SOACHA, CUNDINAMARCA
E. S. D.

REREFENCIA
ASUNTO
DEMANDANTE
DEMANDADA
RADICADO

PROCESO EJECUTIVO SINGULAR 
ANEXO LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 
COOPERATIVA FINANCIERA COTRAFA 
FRANCY YERALDIN MORALES RIVAS 
2017-01109

En mi calidad de endosataria al cobro de la entidad demandante en el proceso de la 
referencia, por medio del presente escrito me permito anexar la liquidación del crédito 
actualizada de la obligación demandada la cual asciende a la suma CATORCE 
MILLONES OCHOCIENTC 5 SETENTA MIL CIENTO TREINTA Y DOS PESOS CON
SESENTA Y TRES CENTAVOS ML f ¿14.870.132.63^.

De igual manera me permito solicitar se ordene la expedición y entrega de los 
títulos judiciales que reposan en su despacho, a nombre de COTRAFA 
COOPERATIVA FINANCIERA identificado con Nit No. 890.901.176-3.

Anexos:
Liquidación del crédito. 
Certificación bancada COTRAFA.

Atentamente,

PAULA ANDREA BEDOYA CARDONA 
C.C. No. 43.639.171 de Medellín (Ant) 
T.P. No. 114.733 del C. S de la Judicatura

NÍT: 9003620S1 -4 
Tel- 448 14 94 

Ge 67A, # 48 D 53 
(Sector Éxito cié Colombia) 

Medeitin - Coíoi.-íbia 
■;■■■■ - Tr'iT—7......—- ■ . ■:....... _ -f'



LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO
JUZGADO SEGUNDO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE SOACHA, CUNDINAMARCA

Plazo TEA pactada, a mensual >>> Plazo Hasta
Tasa mensual pactada »>
Resultado tasa pactada o pedida >> Máxima
Mora TEA pactada, a mensual >>> Mora Hasta (Hoy) 2-dic-21
Tasa mensual pactada >>> Comercial :lísXi3|

Resultado tasa pactada o pedida >> Máxima Consumo
Saldo de capital, Fol. >> $7.063.939,00 Microc u Otros

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>

RADICADO; 2017-01109
Pagaré Nro.

Vigencia Brío. Cte.
Máxima
Mensual Tasa Inserte en esta 

columna
L1

Desde Hasta Efec.
Anual

Autorizad
a Aplicable capitales, cuotas 

u otros Capital Liquidable días
Intereses en 

esta Liquidación

20-JUI-17 31-jul-17 1,5 7.063.939,00
20-Jul-17 31-jul-17 21,98% 2,40% 2,403% 7.063.939,00 11 62.241,13
l-ago-17 3 l-ago-17 21,98% 2,40% 2,403% 7.063.939,00 30 169.748,55
l-sep-17 30-sep-17 21,48% 2,35% 2,355% 7.063.939,00 30 166.339,67
l-oct-17 31 -oct-17 21,15% 2,32% 2,323% 7.063.939,00 30 164.080,09
l-nov-17 30-nov-17 20,96% 2,30% 2,304% 7.063.939,00 30 162.775,58
l-dic-17 31-dic-17 20,77% 2,29% 2,286% 7.063.939,00 30 161.468,48

l-ene-18 31-ene-18 20,69% 2,28% 2,278% 7.063.939,00 30 160.917,35
l-feb-18 28-feb-18 21,01% 2,31% 2,309% 7.063.939,00 30 163.119,13

l-mar-18 31-mar-18 20,68% 2,28% 2,277% 7.063.939,00 30 160.848,42
l-abr-18 30-abr-18 20,48% 2,26% 2,257% 7.063.939,00 30 159.468,41

l-may-18 31-may-18 20,44% 2,25% 2,254% 7.063.939,00 30 159.192,06
l-jun-18 30-jun-18 20,28% 2,24% 2,238% 7.063.939,00 30 158.085,49
l-jul-18 31-JUI-18 20,03% 2,21% 2,213% 7.063.939,00 30 156.352,73

l-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20% 2,205% 7.063.939,00 30 155.727,82
l-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19% 2,192% 7.063.939,00 30 154.824,11
l-oct-18 3 l-oct-18 19,63% 2,17% 2,174% 7.063.939,00 30 153.570,77

l-nov-18 30-nov-18 19,49% '2,16% 2,160% 7.063.939,00 30 152.594,29
l-dic-18 3 l-dic-18 19,40% 2,15% 2,151% 7.063.939,00 30 151.965,78
l-ene-19 3 l-ene-19 19,16% 2,13% 2,128% 7.063.939,00 30 150.286,82
l-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,181% 7.063.939,00 30 154.058,46

l-mar-19 3 l-mar-19 19,37% 2,15% 2,148% 7.063.939,00 30 151.756,15
l-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 2,143% 7.063.939,00 30 151.406,60

l-may-19 3 l-may-19 19,34% 2,15% 2,145% 7.063.939,00 30 151.546,44
l-jun-19 30-Jun-19 19,30% 2,14% 2,141% 7.063.939,00 30 151.266,74
l-Jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,139% 7.063.939,00 30 151.126,84

l-ago-19 3 l-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 7.063.939,00 30 151.406,60

LIQUIDACION DE CREDITO

Abonos

Valor Folio

Saldo de 
Intereses

Saldo de Capital más 
Intereses

0,00 7.063.939,00
62.241,13 7.126.180,13

231.989,68 7.295.928,68
398.329,36 7.462.268,36
562.409,45 7.626.348,45
725.185,03 7.789.124,03
886.653,51 7.950.592,51

1.047.570,86 8.111.509,86
1.210.689,99 8.274.628,99
1.371.538,41 8.435.477,41
1.531.006,82 8.594.945,82
1.690.198,87 8.754.137,87
1.848.284,36 8.912.223,36
2.004.637,09 9.068.576,09
2.160.364,91 9.224.303,91
2.315.189,01 9.379.128,01
2.468.759,78 9.532.698,78
2.621.354,07 9.685.293,07
2.773.319,85 9.837.258,85
2.923.606,67 9.987.545,67
3.077.665,13 10.141.604,13
3.229.421,28 10.293.360,28
3.380.827,88 10.444.766,88
3.532.374,32 10.596.313,32
3.683.641,06 10.747.580,06
3.834.767,90 10.898.706,90
3.986.174,50 11.050.113,50



Desde

l-sep-19 
l-oct-19 
l-nov-19 
l-dic-19 

l-ene-20 
l-feb-20 

l-mar-20 
l-abr-20 

l-may-20 
l-Jun-20 
l-Jul-20 

l-ago-20 
l-sep-20 
l-oct-20 
l-nov-20 
l-dic-20 

l-ene-21 
l-feb-21 

l-mar-21 
l-abr-21 

l-may-21 
l-jun-21 
l-jul-21 

l-ago-21 
l-sep-21 
l-oct-21 

1 -nov-21

Hasta

30- sep-l 9
31- oct-19

30- nov-19 
31-dic-19

31- ene-20
29- feb-20 

31 -mar-20
30- abr-20 

3 l-may-20
30- jun-20
31- jul-20 

31-ago-20 
30-sep-20 
3 l-oct-20
30- nov-20 
3 l-dic-20

31- ene-21 
28-feb-21

31 -mar-21 
30-abr-21 

31 -may-21
30- jun-21 
3 l-jul-21

31- ago-21
30- sep-21
31- oct-21 
30-nov-21

Efec.
Anual

Autorizad
a

19,32%
19,10%
19,03%
18,91%
18,77%
19,06%
18,95%
18,69%
18,19%
18,12%
18,12%
18,29%
18,35%
18,09%
17,84%
17,46%
17,32%
17,54%
17,41%
17,31%
17,22%
17,21%
17,18%
17,24%
17,19%
17,08%
17,27%

2,14%
2,12%
2,11%
2,10%
2,09%
2,12%
2,11%
2,08%
2,03%
2,02%
2,02%
2,04%
2,05%
2,02%
2,00%
1,96%
1,94%
1,97%
1,95%
1,94%
1,93%
1,93%
1,93%
1,94%
1,93%
1,92%
1,94%

... , . capitales, cuotasAplicable u otros Capital Liquidable días Intereses en 
esta Liquidación

Abonos Saldo de 
Intereses

Saldo de Capital más 
Intereses

2,143% 7.063.939,00 30 151.406,60 4.137.581,11 11.201.520,11
2,122% 7.063.939,00 30 149.866,40 4.287.447,51 11.351.386,51

2,115% 7.063.939,00 30 149.375,58 4.436.823,09 11.500.762,09

2,103% 7.063.939,00 30 148.533,31 4.585.356,40 11.649.295,40

2,089% 7.063.939,00 30 147.549,30 4.732.905,70 11.796.844,70

2,118% 7.063.939,00 30 149.585,98 4.882.491,68 11.946.430,68
2,107% 7.063.939,00 30 148.814,19 5.031.305,87 12.095.244,87
2,081% 7.063.939,00 30 146.986,34 5.178.292,21 12.242.231,21

2,031% 7.063.939,00 30 143.456,86 5.321.749,07 12.385.688,07

2,024% 7.063.939,00 30 142.961,21 5.464.710,28 12.528.649,28

2,024% 7.063.939,00 30 142.961,21 5.607.671,49 12.671.610,49

2,041% 7.063.939,00 30 144.164,28 5.751.835,77 12.815.774> 77

2,047% 7.063.939,00 30 144.588,36 5.896.424,13 12.960.363,13
2,021% 7.063.939,00 30 142.748,67 6.039.172,80 13.103.111,80

1,996% 7.063.939,00 30 140.974,86 6.180.147,66 13.244.086,66
1,957% 7.063.939,00 30 138.269,43 6.318.417,09 13.382.356,09

1,943% 7.063.939,00 30 137.269,86 6.455.686,95 13.519.625,95

1,965% 7.063.939,00 30 138.839,92 6.594.526,87 13.658.465,87

1,952% 7.063.939,00 30 137.912,61 6.732.439,48 13.796.378,48

1,942% 7.063.939,00 30 137.198,41 6.869.637,89 13.933.576,89

1,933% 7.063.939,00 30 136.554,95 7.006.192,84 14.070.131,84

1,932% 7.063.939,00 30 136.483,42 7.142.676,26 14.206.615,26

1,929% 7.063.939,00 30 136.268,77 7.278.945,03 14.342.884,03

1,935% 7.063.939,00 30 136.698,00 7.415.643,03 14.479.582,03
1,930% 7.063.939,00 30 136.340,33 7.551.983,36 14.615.922,36
1,919% 7.063.939,00 30 135.552,77 7.687.536,12 14.751.475,12

1,938% 7.063.939,00 30 136.912,51 7.824.448,63 14.888.387,63
1 7.833.533,211 0,001 1 7.833.533,211 14.897.472,21

SALDO DE CAPITAL 7.063.939,00
SALDO DE INTERESES MORATORIOS 7.833.533,21
SALDO DE INTERESES CORRIENTES

OTROS CONCEPTOS
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS 1 14.897.472,21



ANEXO LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO RAD. 2017-01109 ^

Expertos Abogados < notificaciones@expertosabogados.com>
Jue 2/12/2021 11:51 AM
Para; Juzgado 02 Pequeñas Causas Competencia Múltiple - Cundinamarca - Soacha 
<j02pccmsoacha@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Señor
JUEZ (2o) SEGUNDO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE SOACHA 

RADICADO: 2017-01109

En calidad de endosataria al cobro de COTRAFA, por medio del presente escrito me permito 
allegar LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO la cual consta de tres folios.

Atentamente,

Paula Andrea Bedoya Cardona 
T.P. 114.733 C. S. de la Judicatura 
Te!: (4) 448 14 94 

Tel: {1) 54i 93 05

301 445 75 21 :

SitMs's íit iti #Jiir ítlíáíis

Este mensaje y sus archivos adjuntos van dirigidos exclusivamente a su destinatario podiendo contener información confidencial sometida a 
secreto profesional. No está permitida su reproducción o distribución sin la autorización expresa de EXPERTOS ABOGADOS SASSi usted no 
es el destinatario final de este correo por favor elimínelo e infórmenos por esta vía. De acuerdo con la Ley Estatutaria 1581 de 2012 de 
Protección de Datos y sus normas reglamentarias, ei titular presta su consentimiento para que sus datos, facilitados voluntariamente, 
pasen a formar parte de una base de datos, cuyo responsable es EXPERTOS ABOGADOS SAS, cuya finalidad es la gestión administrativa, 
marketing y prospección comercial.
Puede usted ejercer los derechos de acceso, corrección, supresión, revocación o reclamo por infracción sobre el manejo de sus datos 
personales, mediante escrito dirigido a EXPERTOS ABOGADOS SAS a la dirección de correo electrónico martinezmexDertosaboaados.com, 
indicando en el asunto el derecho que desea ejercitar, o mediante correo ordinario remitido a Carrera 67A N°48D 53, Medellín.

mailto:_notificaciones@expertosabogados.com
mailto:j02pccmsoacha@cendoj.ramajudicial.gov.co


CARRILLO ABOGADOS OUTSOURCtNG LEGAL S.A.S.
NIT. 901.018.437-2

Señor
JUEZ 2o PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE SOACHA
E. S. D.

REFERENCIA:
RADICADO:
DEMANDANTE:
DEMANDADO:

PROCESO EJECUTIVO 
2018-00724 
BANCOLOMBIA S.A.
ELIANA JOSEFA BARRERO ARCINIEGAS

ASUNTO: LIQUIDACION DEL CREDITO

ANDRES FERNANDO CARRILLO RIVERA, mayor de edad, vecino de esta ciudad, identificado 
como aparece al pie de mi firma, actuando como abogado inscrito a la firma CARRILLO 
ABOGADOS OUTSOURCING LEGAL SAS, quien actúa en calidad de endosataria de la parte actora 
en el proceso de la referencia, al señor Juez, de conformidad con el.Artículo 446 de Código 
General del proceso, me permito adjuntar la liquidación del crédito judicializado, que asciende a 
la suma total de $40.740.702,49 M/CTE, con corte al 26 de octubre de 2021.

CONCEPTO VALOR
CAPITAL $23.879.536,72
INTERESES CORRIENTES $690.929,46
INTERESES DE MORA $11.941.629,42
TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO $36.512.095,60

LIQUIDACION PAGARE SUSCRITO EL 4 DE AGOSTO DE 2014
CONCEPTO VALOR
CAPITAL $2.307.137,00
INTERESES DE MORA $1.921.469,89
TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO $4.228.606,89

Sírvase proceder de conformidad.

Del Señor Juez, respetuosamente.

ANDRES FERNANDO CARRILLO RIVERA 
C. C. No 7'226.734 de Duitcima 
T. P. No 84.261 del C. S. de la J.
VIVIANS CAICEDO 26/11/2021 
C-959

CARRERA 11A No. 96-51 OFC. 313 EDIFICIO OFICITY TELS: 2122597
iuridico@carrilloriaboaaclos.com
BOGOTA, D.C. - COLOMBIA

mailto:iuridico@carrilloriaboaaclos.com


$ Bancoiombia

Medellin, noviembre 3 de 2021 
Ciudad

Titular 
Cédula o Nit. 
Obligación Nro. 
Mora desde

ELIANA JOSEFA BARRERO ARCINIEGAS
1.014.224.289
20990168531
4/03/2018

Tasa pactada en el pagaré 
Tasa de mora 
Tasa máxima

10,70%
16,05%
25,89%

PRÉSTAMO DE VIVIENDA
Liquidación de la Obligación a jun 25 de 2018

Capital
Int. Corrientes a fecha de demanda 
Intereses por Mora 
Seguros 
Total demanda

Valor en pesos
21.516.432,47

690.929,46
0,00
0,00

22.207.361.93

Valor Uvr $ 258,9825 
UVR

83.080,6424

Saldo de la obligación a nov3de2021
Valor en pesos valor en uvk

Capital 23.879.536,72 83.080,6424

Interes Corriente 690.929,46

Intereses por Mora 11.941.629,42

Seguros en Demanda 0,00

Total Demanda 36.512.095.60

XIOMARA POSADA ARANGO 
Preparación de demandas



iBancolofnbia
EÜANA JOSEFA BARRERO ARCINIEGAS

Concepto Fecha de pago 
0 proyección

T. Int.
Remuneratorio 
y/o T. Int. Mora

Días Liq. Valor Unidad 
Uvr Capital Uvr Capital Pesos

Interés
remuneratorío

Pesos

Interés de mora 
Pesos

Valor abono a 
capital pesos

Valor abono a 
interés

remuneratorio
pesos

Valor abono a 
interés de mora 

pesos

Valor abono a 
seguro pesos

Total abonado 
pesos

Saldo capital 
pesos después 

del pago

Saldo interés 
remuneratorio 

en pesos 
después del 

oaao

Saldo interés de 
mora en pesos 

después del 
pago

Saldo total en 
pesos después 

del pago

Saldo Inicial lun/25/2018 258.9825 83.080.6424 21.516.432.47 690.929.46 0.00 21.516.432.47 690.929.46 0.00 22.207.361,93
' ■ 10 70% ■ ■■ 83.080.6424 21.516 432.47 p P'. 0,00 0.00 000 ■ 0.00 ■ ■

Cierre de Mes iun-30-2018 16,05% 5 259,0903 83.080.6424 21.525.388,56 690.929,46 43.900.38 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 21.525.388.56 690.929,46 43.900.38 22.260.218.40
Cierre de Mes iul-31-2018 16,05% 31 259.6147 83.080.6424 21.568.956,05 690.929,46 316.722.50 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 21.568.956.05 690.929.46 316.722.50 22.576.608.01
Cierre de Mes aoo-31-2018 16,05% 31 259.6286 83.080.6424 21.570.110,87 690.929,46 589.487.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 21.570.110.87 690.929.46 589.487,33 22.850.527,66
Cierre de Mes sep-30-2018 16.05% 30 259.6209 83.080,6424 21.569.471.15 690.929.46 853.411.57 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 21.569.471,15 690.929,46 853.411.57 23.113.812.18
Cierre de Mes oct-31-2018 16,05% 31 259.9911 83.080,6424 21.600.227.61 690.929,46 1.127.757,16 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 21.600,227,61 690.929,46 1.127,757,16 23.418.914.23
Cierre de Mes nov-30-2018 16.05% 30 260.3484 83.080,6424 21.629.912.32 690.929.46 1.393.988.34 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 21.629.912.32 690.929.46 1.393.988,34 23.714.830.12
Cierre de Mes dic-31-2018 16,05% 31 260,6658 83.080,6424 21.656.282.12 690.929,46 1.669.525.28 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 21.656.282.12 690.929.46 1.669.525.28 24.016.736,86
Cierre de Mes ene-31-2019 16,05% 31 261.2207 83.080.6424 21.702.383,56 690.929,46 1.947.499,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 21.702.383.56 690.929.46 1.947.499.75 24.340.812.77
Cierre de Mes feb-28-2019 16,05% 28 261.9285 83.080.6424 21.761.188.04 690,929,46 2.201.311.88 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 21.761.188.04 690.929.46 2.201.311.88 24.653.429.38
Cierre de Mes mar-31-2019 16,05% 31 263.9424 83.080.6424 21.928.504.15 690.929.46 2.495.516.84 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 21.928.504.15 690.929.46 2.495.516.84 25.114.950.45
Cierre de Mes abr-30-2019 16.05% 30 265.2377 83.080.6424 22.036.118.50 690.929.46 2.777.415.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 22.036.118.50 690.929.46 2.777.415.62 25.504.463.58
Cierre de Mes mav-31-2019 16.05% 31 266,4925 83.080,6424 22.140.368.09 690.929.46 3.070.513.77 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 22.140.368.09 690.929,46 3.070.513.77 25.901.811.32

iun-30-2019 16.05% 30 267.5501 83.080,6424 22.228.234.18 690.929.46 3.354.702,27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22.228.234.18 690.929.46 3.354.702.27 26.273.865,91
Cierre de Mes iul-31-2019 16,05% 31 268,3377 83.080,6424 22.293,668,50 690.929,46 3.646.474,71 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 22.293.668,50 690.929.46 3.646.474,71 26.631.072.67
Cierre de Mes aao-31-2019 16.05% 31 268.9929 83.080.6424 22.348.102,93 690.929.46 3.937.963.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22.348.102,93 690.929.46 3.937.963,66 26.976.996,05
Cierre de Mes seo-30-2019 16.05% 30 269.4002 83.080.6424 22.381.941,68 690.929,46 4.217.810.17 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 22.381.941.68 690.929.46 4.217.810,17 27.290.681.31
Cierre de Mes oct-31-2019 16.05% 31 269.8413 83.080.6424 22.418.588,55 690.929,46 4.508.192.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 22.418.588,55 690.929.46 4.508.192.79 27.617.710.80
Cierre de Mes nov-30-2019 16,05% 30 270.4414 83.080,6424 22.468.445.24 690.929.46 4.793.160,87 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 22.468.445.24 690.929.46 4.793.160.87 27.952.535.57

Abono dic-6-2019 16.05% 6 270.5614 83.080,6424 22.478.414.92 690.929.46 4.850.300.55 0.00 0.00 362.000,00 0,00 362.000.00 22.478.414.92 690.929,46 4.850.300.55 28.019.644.93
dic-31-2019 16.05% 25 270.7132 83.080,6424 22.491.026.56 690.929.46 5.082.370.69 0.00 0,00 0.00 0.00 .0.00 22.491.026.56 690.929.46 5.082.370.69 28.264.326.71

Cierre de Mes ene-31-2020 16.05% 31 271.2074 83.080,6424 22.532.085,02 690.929.46 5.375.781.96 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 22.532.085.02 690.929.46 5.375.781,96 28.598.796.44
Cierre de Mes feb-29-2020 16,05% 29 272.0984 83.080.6424 22.606.109,87 690.929.46 5.660.118,28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22.606.109.87 690.929.46 5.660.118.28 28.957.157.61

mar-31-2020 16.05% 31 273.3193 83.080.6424 22.707.543,02 690.929.46 5.971.860.82 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 22.707.543,02 690,929.46 5.971.860.82 29.370.333.30
Cierre de Mes abr-30-2020 16.05% 30 274.5013 83.080,6424 22.805.744.34 690.929,46 6.275.993,93 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 22.805.744,34 690.929.46 6.275.993.93 29.772.667.73
Cierre de Mes mav-31-2020 16.05% 31 275,7227 83.080,6424 22.907.219.04 690.929,46 6.592.782,77 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 22.907.219,04 690.929.46 6.592.782.77 30.190.931.27
Cierre de Mes iun-30-2020 16.05% 30 276.9047 83.080,6424 23.005.420,36 690.929.46 6.901.789,33 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 23.005.420,36 690.929,46 6.901.789.33 30.598.139,15
Cierre de Mes iul-31-2020 16.05% 31 275.0963 83.080,6424 22.855.177.33 690.929.46 7.144.922.75 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 22.855.177.33 690.929.46 7.144.922.75 30.691.029,54
Cierre de Mes aao-31-2020 16.05% 31 274.5900 83.080.6424 22.813.113.60 690.929.46 7.419.449.86 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 22.813.113.60 690.929.46 7.419.449,86 30.923.492.92
Cierre de Mes sep-30-2020 16,05% 30 274.5900 83.080.6424 22.813.113.60 690.929.46 7.697.846.93 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 22.813.113.60 690.929.46 7.697.846.93 31.201.889.99

oct-31-2020 16.05% 31 275.0156 83.080.6424 22.848.472,72 690.929,46 7.997.901.03 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 22.848.472.72 690.929.46 7.997.901,03 31.537.303,21
Cierre de Mes nov-30-2020 18.05% 30 275.3585 83.080.6424 22.876.961,07 690.929.46 8.287.049,34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22.876.961.07 690.929.46 8.287.049.34 31.854.939.87
Cierre de Mes dic-31-2020 16.05% 31 275,0626 83.080.6424 22.852.377.51 690.929,46 8.566.316,18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22.852.377.51 690.929.46 8.566.316.18 32.109.623.15
Cierre de Mes ene-31-2021 16,05% 31 275,4015 83.080.6424 22.880.533.54 690.929.46 8.866.188,38 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 22.880.533,54 690.929.46 8.866.188.38 32.437.651.38
Cierre de Mes feb-28-2021 16,05% 28 276.4320 83.080,6424 22.966.148.14 690.929,46 9.161.661.07 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 22.966.148.14 690.929.46 9.161.661,07 32.818.738.67
Cierre de Mes mar-31-2021 16,05% 31 277.9523 83.080.6424 23.092.455.64 690.929.46 9.504.045.17 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 23.092.455.64 690.929.46 9.504.045.17 33.287.430,27
Cierre de Mes abr-30-2021 16,05% 30 279.6711 83.080,6424 23.235.254.65 690.929.46 9.847.141.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 23.235.254.65 690.929.46 9.847.141.85 33.773.325,96
Cierre de Mes mav-31-2021 16,05% 31 281.0856 83.080,6424 23.352.772.22 690.929,46 10.192.235,11 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 23.352.772.22 690.929,46 10.192.235.11 34.235.936,79
Cierre de Mes iun-30-2021 16,05% 30 283,2928 83.080.6424 23.536.147.81 690.929,46 10.560.276.33 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 23.536.147.81 690.929.46 10.560.276.33 34.787.353.60
Cierre de Mes iui-31-2021 16.05% 31 284,6323 83.080,6424 23.647.434.33 690.929,46 10.909.223,76 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 23.647.434.33 690.929.46 10.909.223,76 35.247.587.55
Cierre de Mes 300-31-2021 16.05% 31 285.0330 83.080.6424 23.680.724.75 690.929.46 11.224.017.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23.680.724.75 690.929.46 11.224.017.54 35.595.671.75
Cierre de Mes seo-30-2021 16.05% 30 286.1156 83.080,6424 23.770.667.85 690.929.46 11.557.525.48 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 23.770.667,85 690.929,46 11.557.525,48 36.019.122.79
Cierre de Mes oct-31-2021 16,05% 31 287.3205 83.080,6424 23.870.771.71 690.929,46 11.908.036,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 23.870.771,71 690.929,46 11.908.036.00 36.469.737.17

16.05% 3 287.4260 23.879.536,72 !.irt94i-6^;42 ■■

Centro Preparación de Demandas



i^Bancoiombia

Medellin, octubre 26 de 2021

Ciudad

Producto Tarjeta de Crédito MasterCard
Pagaré S406910177567830.

Titular 
Cédula o Nit.
Tarjeta de Crédito MasterCard 
Mora desde

ELIANA JOSEFA BARRERO ARC 
1.014.224.289 
5406910177567830. 
febrero 16 de 2018

Tasa máxima Actual 22,80%

Valor en pesos
Capital 2.307.137,00
Int. Corrientes a fecha de demanda 0,00
Intereses por Mora 0,00
Seguros 0,00
Total demanda 2.307.137,00

Saldo de l.i obliadcion a oct 26 de 2021
Valor en pesos

Capital 2.307.137,00

Interes Corriente 0,00

intereses por Mora 1.921.469,89

Seguros en Demanda 0,00

Total Demanda 4.228.606,89

XIOMARA POSADA APANGO 
Preparación de Demandas



íBancoiombia
EUANA JOSEFA BARRERO ARC

Concepto
Fecha de 

pago 0 
proyección

T. Int.
Remuneratorio 
y/o T. Int. Mora

Días
Liq. Capital Pesos

Interés
remuneratorio

Pesos

Interés de mora 
Pesos

Valor abono a 
capital pesos

Valor abono a 
interés

remuneratorio
pesos

Valor abono a 
Interés de 

mora pesos

Valor abono a 
seguro pesos

Total abonado 
pesos

Saldo capital 
pesos después 

del pago

Saldo interés 
remuneratorio 

en pesos 
después del 

naoo

Saldo interés de 
mora en pesos 

después del 
pago

Saldo total en 
pesos después 

del pago

feb/17/2018 2.307.137.00 0.00 0,00 2.307.137.00 0.00 0.00 2.307.137.00

feb-17-2018 o.co% Mmm ■ .■ ■
■ ■ 0.00 ■ m ■ ■ ■ ■

■ D.OO 2.307.137.00

feb-28-2018 28.90% 11 2.307.137,00 0.00 17.717.50 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 2.307.137.00 0.00 17.717.50 2.324.854.50

28.90% 31 2.307.137,00 0,00 67.997.94 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 2.307.137.00 0.00 67.997.94 2.375.134,94

abr-30-2018 28,89% 30 2.307.137.00 0,00 116.628,19 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 2.307.137.00 0.00 116.628.19 2.423.765.19

28,89% 31 2.307.137.00 0.00 166.896,99 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 2.307.137.00 0.00 166.896.99 2.474.033.99

28.89% 30 2.307.137.00 0.00 215.527.24 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 2.307.137.00 0.00 215.527.24 2.522.664.24

íul-31-2018 28.49% 31 2.307.137.00 0.00 265.176.64 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 2.307.137.00 0,00 265.176.64 2.572.313.64

28.49% 31 2.307.137,00 0.00 314.826.05 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 2.307.137,00 0,00 314.826.05 2.621.963.05

28.49% 30 2.307.137,00 0.00 362.857,30 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 2.307.137.00 0,00 362.857.30 2.669.994.30

oct-31-2018 27,55% 31 2.307.137.00 0.00 411.040.93 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 2.307.137.00 0.00 411.040.93 2.718.177.93

27,55% 30 2.307.137.00 0.00 457.654,65 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 2.307.137.00 0.00 457.654.65 2.764.791.65

dic-31-2018 27.55% 31 2.307.137,00 0.00 505.838.27 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 2.307.137.00 0,00 505.838.27 2.812.975,27

25.26% 31 2.307.137.00 0.00 550.387.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.307.137.00 0.00 650.387.97 2.857.524.97

feb-28-2019 25.88% 28 2.307.137.00 0.00 591.489.44 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 2.307.137.00 0.00 591.489.44 2.898.626.44

17.69% 31 2.307.137.00 0.00 623.633.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.307.137,00 0.00 623.633.68 2.930.770.68

abr-30-2019 26,22% 30 2.307.137.00 0,00 668.207.36 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 2.307.137,00 0.00 668.207.36 2.975.344,36

25,47% 31 2.307.137.00 0,00 713.091.17 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 2.307.137.00 0.00 713.091.17 3.020.228.17
25,42% 30 2.307.137.00 0.00 756.441.86 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 2.307.137.00 0.00 756.441.86 3.063.578.86

iul-31-2019 25.40% 31 2.307.137.00 0.00 801.214.43 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 2.307.137.00 0,00 801.214,43 3.108.351.43

25.44% 31 2.307.137.00 0.00 846.061,17 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 2.307.137.00 0,00 846.061,17 3.153.198.17

25.44% 30 2.307.137.00 0.00 889.447.73 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 2.307.137.00 0.00 889.447.73 3.196.584.73

oct-31-2019 25,19% 31 2.307.137.00 0,00 933.885.79 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 2.307.137.00 0.00 933.885.79 3.241.022.79

25.19% 30 2.307.137.00 0.00 976.877.09 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 2.307.137.00 0.00 976.877,09 3.284.014.09

dic-31-2019 25.25% 31 2.307.137.00 0.00 1.021.414.39 o.oO 0.00 0.00 0.00 0.00 2.307.137.00 0.00 1.021.414,39 3.328.551.39

24,80% 31 2.307.137,00 0,00 1.065.242,27 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 2.307.137,00 0.00 1.065.242.27 3.372.379.27

feb-29-2020 25.14% 29 2.307.137,00 0.00 1.106.718,10 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 2.307.137.00 0,00 1.106.718.10 3.413.855.10

25,01% 31 2.307.137.00 0,00 1.150.882.70 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 2.307.137.00 0.00 1.150.882.70 3.458.019,70

abr-30-2020 24,71% 30 2.307.137.00 0.00 1.193.138.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 2.307.137,00 0,00 1.193.138.74 3.500.275,74

24.12% 31 2.307.137.00 0.00 1.235.873.22 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 2.307.137.00 0,00 1.235.873.22 3.543.010,22

24.04% 30 2.307.137,00 0.00 1.277.082,29 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 2.307.137.00 0.00 1.277.082.29 3.584.219.29

iul-31-2020 24.04% 31 2.307.137.00 0.00 1.319.677.60 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oc 2.307.137.00 0.00 1.319.677,60 3.626.814.60
24.24% 31 2.307,137.00 0.00 1.362.601.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.307.137.00 o.oc 1.362.601.52 3.669.738.52

24.31% 30 2.307.137.00 0.00 1.404.238.16 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 2.307.137,00 0.00 1.404.238.16 3.711.375.16

oct-31-202C 24.04% 31 2.307.137.00 0.00 1.446.833.47 0.00 0,00 0.00 0.00 o.oc 2.307.137.0C 0,00 1.446.833.47 3.753.970.47

23,70% 30 2.307.137,00 0,00 1.487.526.75 o.oc o.oc 0.00 0,00 0,00 2.307.137.00 0,00 1.487.526.75 3.794.663.75

dic-31-2020 23.25% 31 2.307.137,00 0.00 1.528.860.05 0,00 0.00 0,00 o.oc 0,00 2.307.137,00 0.00 1.528.860.05 3.835.997.05

ene-31-2021 23.09% 31 2.307.137.00 0.00 1.569.923.45 0.00 0.00 0.00 o.oc 0,00 2.307.137.00 0.00 1.569.923,45 3.877.060.45

feb-28-2021 23.35% 28 2.307.137.00 0,00 1.607.363.36 0.00 0,00 0.00 0.00 o.oc 2.307.137.0C 0.00 1.607.363.36 3.914.500.36

mar-31-2021 23.20% 31 2.307.137.00 0.00 1.648.606.79 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 2.307.137,00 0.00 1.648.606.79 3.955.743.79

abr-30-2021 21.48% 30 2.307.137.00 0.00 1.685.796,51 0.00 0.00 0.00 0,00 o.oc 2.307.137.00 0.00 1.685.796.51 3.992.933.51

mav-31-2021 23,08% 31 2.307.137.00 0.00 1.726.847,03 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 2.307.137.0C 0.00 1.726.847.03 4.033.984.03

Íun-30-2021 22.96% 30 2.307.137.00 0,00 1.766.375.05 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 2.307.137.00 0,00 1.766.375.05 4.073.512.05

iul-31-2021 22.92% 31 2.307.137.00 0,00 1.807.167,75 0.00 0,0( o.oc o.oc 0,00 2.307.137.00 0.00 1.807.167.75 4.114.304.75

aao-31-2021 22.99% 31 2.307.137.00 0.00 1.848.076,56 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 2.307.137.00 0.00 1.848.076,56 4.155.213,56

22.87% 30 2.307.137.0Í 0.00 1.887.467,23 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 2.307.137.00 0.00 1.887.467.23 4.194.604.23
/■ . ' mmm ■ n.oo ■ . ■ l.'.tii. D.fo mMsmém QOfl o.gc ■ O.OQ .



MEMORIAL APORTANDO LIQUIDACION PROCESO 2018-724 DDO. ELIANA JOSEFA 

BARRERO ARCINIEGAS

Jurídico <juridico@carrilloriabogados.com>
Vie 26/11/2021 2:19 PM
Para: Juzgado 02 Pequeñas Causas Competencia Múltiple - Cundinamarca - Soacha 
<j02pccmsoacha@cendoj.ramajudicial.gov.co>
CC: Vivi Vargas <lavivava09@gmail.com>; ANALISTA CARRILLO (carrilloabogadosoutsourcing@gmaiLcom) 
<carrilloabogadosoutsourcing@gmail.com>; JURIDICO 2 <juridico2@carrilloriabogados.com>

|j 1 archivos adjuntos (173 KB)
APORTO LIQUIDACION.pdf;

Señor
JUEZ 2o PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE SOACHA
E. S. D.

REFERENCIA:
RADICADO:
DEMANDANTE:
DEMANDADO:

PROCESO EJECUTIVO 
2018-00724 
BANCOLOMBIA S.A.
ELIANA JOSEFA BARRERO ARCINIEGAS

ASUNTO: LIQUIDACION DEL CREDITO

Cordialmente,

ANDRES FERNANDO CARRILLO RIVERA
Abogado
CARRILLO ABOGADOS OUTSOURCING LEGAL S.A.S 
1urid¡co(ai carrilloriaboaados.com 
Carrera llA No 96 - 51 Oficina 313 Edificio Oficity 
Tel. 2122597

mailto:juridico@carrilloriabogados.com
mailto:j02pccmsoacha@cendoj.ramajudicial.gov.co
mailto:lavivava09@gmail.com
mailto:carrilloabogadosoutsourcing@gmail.com
mailto:juridico2@carrilloriabogados.com


Señor
JUEZ SEGUNDO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE 
SOACHA (CUND.)
E. S. D.

REF. PROCESO EJECUTIVO DE BANCO DE BOGOTA CONTRA SIERVO SAUL 
URREA CASTRO CC. 261649 
RAD. 2019-537

ELKIN ROMERO BERMUDEZ, identificado con C.C. 72.231.671, Abogado en 
ejercicio con TP. 104.148 del CSJ., apoderado Judicial de la parte 
demandante, por medio del presente escrito aporto liquidación de crédito.

Anexo: PDF con 5 folios.

El suscrito apoderado judicial recibe notificaciones en los siguientes 
correos: mabalcobrosltda(S)hotmail.com. elkinromerob(5)hotmail.com

Cordialmente,

ELKIN ROMERO BERMUDEZ 
Apoderado de Banco de Bogotá 
Cel. 3202768570

NOTA: Se envía esta solicitud como mensaje de datos en concordancia con 
el Decreto 806/2020.



Deudor: SIERVO SAU L URREA CASTRO
pagare: 358841470

Tasa efectiva anual pactada, a nominal >» |
Tasa nominal mensual pactada »>

CAPITAL POR CUOTAS:

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Identificación: 261649

|Para dar aplicación a los Arts. 111 L. 510 y 305 C. P., si no se pactó tasa de 
-*<—1 mora, o se pactó la máxima autorizada, estas celdas aparecerán vacías.

VIGENCIA Brío. Cte. LÍMITE USURA TASA TASA LIQUIDACION DE CREDITO

DESDE HASTA T. Efectiva Efectiva
Anual

Nominal
Mensual Pactada FINAL Capital Liquidable días Liq Intereses ABONOS Saldo Intereses

Saldo de Capital más 
Intereses

i nQR ñQO 1 R
18-oct-18
18-nov-18
18-dic-18
18-ene-19
18-feb-19
18-mar-19
18-abr-19
18-may-19
18-jun-19
18-jul-19
18-ago-19
18-sep-19
1-oct-19
1-nov-19
1-dic-19
1-ene-20
1-feb-20
1-mar-20
1-abr-20
1-may-20
1-jun-20
1-jul-20
1-ago-20
1-sep-20
1-oct-20
1-nov-20
1-dic-20
1-ene-21

17-nov-18
17-dic-18
17-ene-19
17-feb-19
17-mar-19
17-abr-19
17-may-19
17-jun-19
17-jul-19
17-ago-19
17-sep-19
30- sep-19
31- OCM9
30- nov-19
31- dic-19 
31-ene-20
29- feb-20 
31-mar-20
30- abr-20
31- may-20
30- jun-20
31- jul-20 
31-ago-20
30- sep-20
31- oct-20
30- nov-20
31- dic-20 
31-ene-21

19,49%
19,40%
19,16%
19,70%
19,37%
19,32%
19,34%
19,30%
19,28%
19,32%
19,32%
19,10%
19,03%
18,91%
18,77%
19,06%
18,95%
18,69%
18,19%
18,12%
18,12%
18,29%
18,35%
18,09%
17,84%
17,46%
17,32%

29,24%
29,10%
28,74%
29,55%
29,06%
28,98%
29,01%
28,95%
28,92%
28,98%
28,98%
28,65%
28,55%
28,37%
28,16%
28,59%
28,43%
28,04%
27,29%
27,18%
27,18%
27,44%
27,53%
27,14%
26,76%
26,19%
25,98%

2,16% 
2,15% 
2,13% 
2,18% 
2,15% 
2,14% 
2,15% 
2,14% 
2,14% 
2,14% 
2,14% 
2,12% 
2,11% 
2,10% 
2,09% 
2,12% 
2,11% 
2,08% 
2,03% 
2,02% 
2,02% 
2,04% 
2,05% 
2,02% 
2,00% 

s:::i,96Íi 
1,94%

0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

2,16%
2,15%
2,13%
2,18%
2,15%
2,14%
2,15%
2,14%
2,14%
2,14%

2,12%
2,11%
2,10%
2,09%
2,12%
2,11%
2,08%
2,03%
2,02%
2,02%
2,04%
2,05%
2,02%
2,00%
1,96%
1,94%

I. 073.553,00 
1.073.553,00
I. 073.553,00
I. 073.553,00 
1.073.553,00 
1.073.553,00
I. 073.553,00
I. 073.553,00
I. 073.553,00
I. 073.553,00

II. 809.083,00
II. 809.083,00 
11.809.083,00
II. 809.083,00
II. 809.083,00 
11.809.083,00
II. 809.083,00 
11.809.083,00
II. 809.083,00
II. 809.083,00 
11.809.083,00 
11.809.083,00 
11.809.083,00 
11.809.083,00 
11.809.083,00 
11.809.083,00 
11.809.083,00

30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
13
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

23.190,75
23.095,23
22.840,07
23.413,27
23.063,37
23.010,25
23.031,50
22.988,99
22.967,73
23.010,25

109.682,20
250.537,95
249.717.42 
248.309,37 
246.664,35 
250.069,15 
248.778,92 
245.723,23 
239.862,29 
238.994,25 
238.994,25 
241.044,87
241.714.43
238.678.43 
235.673,58 
231.150,80 
229.479,78

46.529,91
69.625,14
92.465,21

115.878,48
138.941,85
161.952,11
184.983.61
207.972.61 
230.940,34 
253.950,59 
363.632,79 
614.170,74 
863.888,16

1.112.197,53
1.358.861,88
1.608.931,03
1.857.709.95 
2.103.433,18 
2.343.295,47 
2.582.289,72
2.821.283.96 
3.062.328,83 
3.304.043,26 
3.542.721,68 
3.778.395,27 
4.009.546,06 
4.239.025,85

1.120.082,91
1.143.178,14
1.166.018,21
1.189.431,48
1.212.494,85
1.235.505,11
1.258.536.61
1.281.525.61 
1.304.493,34 
1.327.503,59

12.172.715,79
12,423.253,74
12.672.971,16
12.921.280,53
13.167.944,88
13.418.014,03
13.666.792.95 
13.912.516,18 
14.152.378,47 
14.391.372,72
14.630.366.96 
14.871.411,83
15.113.126.26 
15.351.804,68
15.587.478.27 
15.818.629,06 
16.048.108,85



1-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 1,97% 0,00% 1,97% 11.809.083,00 30 232.104,52 4.471.130,36 16.280,213,36
1-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,12% 1,95% 0,00% 1,95%: 11.809.083,00 30 230.594,08 4.701.724,44 16.510.807,44
1-abr-21 30-abr-21 17,31% 25,97% 1,94% 0,00% 1,94% 11.809.083,00 30 229.360,33 4.931.084,77 16.740.167,77
1-may-21 31-may-21 17,22% 25,83% 1,93% 0,00% 1,93% 11.809.083,00 30 228.284,64 5.159.369,41 16.968.452,41
1-jun-21 30-jun-21 17,21% 25,82% aii9l%3 0,00% 1,93% 11.809.083,00 30 228.204,92 5.387.574,32 17.196.657,32
1-jul-21 31-jul-21 17,18% 25,77% 1,93% 0,00% 1,93% 11.809.083,00 30 227.806,22 5.615.380,54 17.424.463,54
1-ago-21 31-ago-21 17,24% 25,86% 1,94% 0,00% 1,94% 11.809.083,00 30 228.523,77 5.843.904,31 17.652.987,31
1-sep-21 30-sep-21 17,19% 25,79% 1,93% 0,00% 1,93% 11.809.083,00 30 227.965,71 6.071.870,03 17.880.953,03
1-nov-21 23-nov-21 17,27% 25,91% 1,94% 0,00% 1,94% 11.809.083,00 23 175.507,03 6.247.377,06 18.056.460,06

SUBTOTALES: »»j 11.809.083,00 1063! 6.071.870,03 1 - ! 12.143.740,061 17.880.953,03

CAPITAL

INTERESES

$ 11.809.083,00

12.143.740,06

TOTAL: CAPITAL+INTERESES $ 23.952.823,06



Deudor:
pagare:

Tasa efectiva anual pactada, a nominal >» 
Tasa nominal mensual pactada »>

CAPITAL ACELERADO:

VIGENCIA Brio. Cte. LIMITE USURA TASA

DESDE HASTA T. Efectiva
Efectiva
Anuai

Nominal
Mensua Pactada

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

SIERVO SAUL URREA CASTRO 
358841470

Identificación: 261649

IPara dar aplicación a los Arts. 111 L. 510 y 305 C. P., si no se pactó tasa de 
J mora, o se pactó la máxima autorizada, estas celdas aparecerán vacias.

11.657.102,00

29-ago-19
1-sep-19
1-oct-19
l-nov-19
l-dic-19
1-ene-20
1-feb-20
1-mar-20
1-abr-20
1-may-20
1-jun-20
1-jul-20
1-ago-20
1-sep-20
1-oct-20
1-nov-20
1-dic-20
1-ene-21
1-feb-21
1-mar-21
1-abr-21
1-may-21
1-jun-21
1-jul-21
1-ago-21
1-sep-21
1-nov-21

TASA

FINAL

LIQUIDACION DE CREDITO

Capital Liquidable

30- sep-19
31- oct-19
30- nov-19
31- dic-19 
31-ene-20
29- feb-20 
31-mar-20
30- abr-20
31- may-20
30- jun-20
31- jul-20 
31-ago-20
30- sep-20
31- oct-20
30- nov-20
31- dic-20 
31-ene-21 
28-feb-21 
31-mar-21
30- abr-21
31- may-21
30- jun-21
31- jul-21 
31-ago-21 
30-sep-21 
23-nov-21

19,32%
19,10%
19,03%
18,91%
18,77%
19,06%
18,95%
18,69%
18,19%
18,12%
18,12%
18,29%
18,35%
18,09%
17,84%
17,46%
17,32%
17,54%
17,41%
17,31%
17,22%
17,21%
17,18%
17,24%
17,19%
17,27%

28,98%
28,65%
28,55%
28,37%
28,16%
28,59%
28,43%
28,04%!
27,29%
27,18%
27,18%
27,44%
27,53%
27,14%
26,76%
26,19%
25,98%
26,31%
26,12%
25,97%
25,83%
25,82%
25,77%
25,86%
25,79%
25,91%

2,14%
2,12%
2,11%
2,10%
2,09%
2,12%
2,11%
2,08%
2,03%
2,02%
2,02%
2,04%
2,05%
2,02%
2,00%
1,96%
1,94%
1,97%
1,95%
1,94%
1,93%
1,93%
1,93%
1,94%
1,93%
1,94%

0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

2,14% 
2,14% 
2,12% 
2,11% 
2,10% 
2,09% 
2,12% 
2,11% 
2,08% 
2,03% 
2,02% 
2,02% 
2,04% 
2,05% 
2,02% 
2,00% 
1,96% 
1,94% 
1,97% 
1,95% 
1,94% 
1,93% 
1,93% 
1,93% 
1,94% 
1,93% 
1,94%

11.657.
11.657
11.657
11.657
11.657.
11.657.
11.657.
11.657.
11.657.
11.657.
11.657
11.657
11.657.
11.657.
11.657.
11.657.
11.657
11.657
11.657
11.657.
11.657.
11.657.
11.657.
11.657
11.657
11.657
11.657

.102,00
102,00
102,00
.102,00
102,00
102,00
102,00
.102,00
.102,00
.102,00
.102,00
.102,00
.102,00
.102,00
.102,00
.102,00
.102,00
.102,00
.102,00
.102,00
.102,00
.102,00
.102,00
.102,00
.102,00
.102,00
102,00

dias Liq Intereses ABONOS Saldo Intereses
Saldo de
Intereses

Capital más

2
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
23

16.657,02
249.855,25
247.313,57
246.503.60
245.113.67 
243.489,82
246.850.80 
245.577,18
242.560.81 
236.775,30 
235.918,43 
235.918,43 
237.942,66
238.603.60
235.606.68
232.640.50 
228.175,92 
226.526,42
229.117.37
227.626.37
226.408.50 
225.346,65 
225.267,96 
224.874,39 
225.582,71 
225.031,83 
173.248,28

16.657,02 
266.512,26 
513.825,83 
760.329,43 

1.005.443,10 
1.248.932,92 
1.495.783,72 
1.741.360,89 
1.983.921,70 
2.220.697,00 
2.456.615,43
2.692.533.86 
2.930.476,52 
3.169.080,12 
3.404.686,80 
3.637.327,30 
3.865.503,22 
4.092.029,64 
4.321.147,00 
4.548.773,37
4.775.181.87 
5.000.528,52 
5.225.796,48 
5.450.670,86 
5.676.253,57 
5.901.285,41 
6.074.533,69

11.673.759,02
11.923.614,26
12.170.927,83
12.417.431.43 
12.662.545,10 
12.906.034,92 
13.152.885,72 
13.398.462,89 
13.641.023,70 
13.877.799,00
14.113.717.43
14.349.635.86
14.587.578.52 
14.826.182,12 
15.061.788,80 
15.294.429,30 
15.522.605,22 
15.749.131,64 
15.978.249,00 
16.205.875,37
16.432.283.87
16.657.630.52 
16.882.898,48 
17.107.772,86 
17.333.355,57 
17.558.387,41 
17.731.635,69



SUBTOTALES: 17.558.387,41

CAPITAL $ 11.657.102,00

INTERESES $ 11.802.570,81

TOTAL: CAPITAL+INTERESES $ 23.459.672,81



LIQUIDACION DE CREDITO SIERVO SAUL URREA CASTRO RAD. 2019-537

Grunalco Limitada <mabalcobrosltda@hotmail.com>
Mar 23/11/2021 10:26 AM
Para; Juzgado 02 Pequeñas Causas Competencia Múltiple - Cundinamarca - Soacha 
<j02pccmsoacha@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Señor
JUEZ SEGUNDO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE SOACHA 

(CUND.)
E. S. D.

REF. PROCESO EJECUTIVO DE BANCO DE BOGOTA CONTRA SIERVO SAUL URREA CASTRO 

CC. 261649 

RAD. 2019-537

ELKIN ROMERO BERMUDEZ, identificado con C.C. 72.231.671, Abogado en ejercicio con 

TP. 104.148 del CSJ., apoderado Judicial de la parte demandante, por medio del presente 

escrito aporto liquidación de crédito.

Anexo: PDF con 5 folios.

El suscrito apoderado judicial recibe notificaciones en los siguientes 

rrtrrpn»;- mahalrobrQsltda@hotmail.com. elkinromerob@hotmail.com.-

Cordialmente,

ELKIN ROMERO BERMUDEZ 

Apoderado de Banco de Bogotá 

Cel. 3202768570

NOTA: Se envía esta solicitud como mensaje de datos en concordancia con ei Decreto 

806/2020.

mailto:mabalcobrosltda@hotmail.com
mailto:j02pccmsoacha@cendoj.ramajudicial.gov.co
mailto:ahalrobrQsltda@hotmail.com


Señor
JUEZ SEGUNDO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE 
SOACHA (CUND.)
E. S. D.

REF. PROCESO EJECUTIVO DE BANCO DE BOGOTA CONTRA SIERVO SAUL 
URREA CASTRO CC. 261649 
RAD. 2019-537

ELKIN ROMERO BERMUDEZ, identificado con C.C. 72.231.671, Abogado en 
ejercicio con TP. 104.148 del CSJ., apoderado Judicial de la parte 
demandante, por medio del presente escrito aporto liquidación de crédito.

Anexo: PDF con 5 folios.

El suscrito apoderado judicial recibe notificaciones en los siguientes 
correos: mabalcobrosltda@hotmail.com. elkinromerob@hotmail.com

Cordialmente,

ELKIN ROMERO BERMUDEZ 
Apoderado de Banco de Bogotá 
Cel. 3202768570

NOTA: Se envía esta solicitud como mensaje de datos en concordancia con 
el Decreto 806/2020.

mailto:abalcobrosltda@hotmail.com
mailto:elkinromerob@hotmail.com


Deudor:
pagare:

Tasa efectiva anual pactada, a nominal »> 
Tasa nominal mensual pactada »>

CAPITAL POR CUOTAS:

VIGENCIA Brio. Cte. LÍMITE USURA TASA TASA LIQU DACIÓN DE CRÉDITO

DESDE HASTA T. Efectiva Efectiva
Anual

Nominal
Mensual Pactada FINAL Capital Liquidable dias Liq Intereses ABONOS Saldo Intereses Saldo de Capital mas 

Intereses

LIQUIDACION DE CREDITO

SIERVO SAUL URREA CASTRO 
358841470

Identificación: 261649

jPara dar aplicación a los Arts. 111 L. 510 y 305 C. P., si no se pactó tasa de 
mora, o se pactó la máxima autorizada, estas celdas aparecerán vacias.

18-OCt-18
18-nov-18
18-dic-18
18-ene-19
18-feb-19
18-mar-19
18-abr-19
18-may-19
18-jun-19
18-jul-19
18-ago-19
18-sep-19
,1-oct-19
1-nov-19
1-dic-19
1-ene-20
1-feb-20
1-mar-20
1-abr-20
1-may-20
1-jun-20
1-jul-20
1-ago-20
1-sep-20
1-oct-20
1-nov-20
1-dic-20
1-ene-21

17-nov-18
17-dic-18
17-ene-19
17-feb-19
17-mar-19
17-abr-19
17-may-19
17-jun-19
17-jul-19
17-ago-19
17-sep-19
30- sep-19
31- oct-19
30- nov-19
31- dic-19 
31-ene-20
29- feb-20 
31-mar-20
30- abr-20
31- may-20
30- jun-20
31- jul-20 
31-ago-20
30- sep-20
31- oct-20
30- nov-20
31- d¡c-20 
31-ene-21

19,63%
19,49%
19,40%
19,16%
19,70%
19,37%
19,32%
19,34%
19,30%
19,28%
19,32%
19,32%
19,10%
19,03%
18,91%
18,77%
19,06%
18,95%
18,69%
18,19%
18,12%
18,12%
18,29%
18,35%
18,09%
17,84%
17,46%
17,32%

29,45%
29,24%
29,10%
28,74%
29,55%
29,06%
28,98%
29,01%
28,95%
28,92%
28,98%
28,98%
28,65°']
28,55%
28,37%
28,16%
28,59%
28,43%
28,04%
27,29%
27,18%
27,18%
27,44%
27,53%
27,14%
26,76%
26,19%
25,98%

2,17%
2,16% 
2,15% 
2,13% 
2,18% 
2,15% 
2,14% 
2,15% 
2,14% 
2,14% 
2,14% 
2,14% 
2,12% 
2,11% 
2,10% 
2,09% 
2,12% 
2,11% 
2,08% 
2,03% 
2,02% 
2,02% 
2,04% 
2,05% 
2,02% 
2,00% 
1i96% 
1,94%

0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00°i
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

2,17%
2,16%
2,15%
2,13%
2,18%
2,15%
2,14%
2,15%
2,14%
2,14%
2,14%
2,14%
2,12%
2,11%
2,10%
2,09%
2,12%
2,11%
2,08%
2,03%
2,02%
2,02%
2,04%
2,05%
2,02%
2,00%
1,96%
1,94%

1.073.553,00 30 23.339,15 23.339,15 1.096.892,15
1.073.553,00 30 23.190,75 46.529,91 1.120.082,91
1.073.553,00 30 23.095,23 69.625,14 1.143.178,14
1.073.553,00 30 22.840,07 92.465,21 1.166.018,21
1.073.553,00 30 23.413,27 115.878,48 1.189.431,48
1.073.553,00 30 23.063,37 138.941,85 1.212.494,85
1.073.553,00 30 23.010,25 161.952,11 1.235.505,11
1.073.553,00 30 23.031,50 184.983,61 1.258.536,61
1.073.553,00 30 22.988,99 207.972,61 1.281.525,61
1.073.553,00 30 22.967,73 230.940,34 1.304.493,34
1.073.553,00 30 23.010,25 253.950,59 1.327.503,59

11.809.083,00 13 109.682,20 363.632,79 12.172.715,79
11.809.083,00 30 250.537,95 614.170,74 12.423.253,74
11.809.083,00 30 249.717,42 863.888,16 12.672.971,16
11.809.083,00 30 248.309,37 1.112.197,53 12.921.280,53
11.809.083,00 30 246.664,35 1.358.861,88 13.167.944,88
11.809.083,00 30 250.069,15 1.608.931,03 13.418.014,03
11.809.083,00 30 248.778,92 1.857.709,95 13.666.792,95
11.809.083,00 30 245.723,23 2.103.433,18 13.912.516,18
11.809.083,00 30 239.862,29 2.343.295,47 14.152.378,47
11.809.083,00 30 238.994,25 2.582.289,72 14.391.372,72
11.809.083,00 30 238.994,25 2.821.283,96 14.630.366,96
11.809.083,00 30 241.044,87 3.062.328,83 14.871.411,83
11.809.083,00 30 241.714,43 3.304.043,26 15.113.126,26
11.809.083,00 30 238.678,43 3.542.721,68 15.351.804,68
11.809.083,00 30 235.673,58 3.778.395,27 15.587.478,27
11.809.083,00 30 231.150,80 4.009.546,06 15.818.629,06
11.809.083,00 30 229.479,78 4.239.025,85 16.048.108,85



1-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 1,97% 0,00% 1,97% 11.809.083,00 30 232.104,52 4.471.130,36 16.280.213,36
1-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,12% 1,95% 0,00% 1,95% 11.809.083,00 30 230.594,08 4.701.724,44 16.510.807,44
1-abr-21 30-abr-21 17,31% 25,97% 1,94% 0,00% 1,94% 11.809.083,00 30 229.360,33 4.931.084,77 16.740.167,77
1-may-21 31-may-21 17,22% 25,83% 1,93% 0,00% 1,93% 11.809.083,00 30 228.284,64 5.159.369,41 16.968.452,41
1-jun-21 30-jun-21 17,21% 25,82% 1,93% 0,00% 1,93% 11.809.083,00 30 228.204,92 5.387.574,32 17.196.657,32
1-jul-21 31-jul-21 17,18% 25,77 1,93% 0,00% 1,93% 11.809.083,00 30 227.806,22 5.615.380,54 17.424.463,54
1-ago-21 31-ago-21 17,24% 25,86% 1,94% 0,00% 1,94% 11.809.083,00 30 228.523,77 5.843.904,31 17.652.987,31
1-sep-21 30-sep-21 17,19% 25,79% 1,93% 0,00% 1,93% 11.809.083,00 30 227.965,71 6.071.870,03 17.880.953,03
1-nov-21 23-nov-21 17,27% 25,91 1,94% 0,00% 1,94% 11.809.083,00 23 175.507,03 6.247.377,06 18.056.460,06

SUBTOTALES: »»j 11.809.083,00 10631 6.071.870,03 i - i 12.143.740,061 17.880.953,03

CAPITAL $ 11.809.083,00

INTERESES $ 12.143.740,06

TOTAL: CAPITAL+INTERESES $ 23.952.823,06



Deudor:
pagare:

Tasa efectiva anual pactada, a nominal »> 
Tasa nominal mensual pactada >»

CAPITAL ACELERADO:

LIQUIDACION DE CREDITO

SIERVO SAUL URREA CASTRO 
358841470

Identificación: 261649

Ipara dar aplicación a los Arts. 111 L. 510 y 305 C. P., si no se pactó tasa de 
mora, o se pactó la máxima autorizada, estas celdas aparecerán vacías.

11.657.102,00

VIGENCIA

DESDE HASTA

Brio. Cte.
T. Efectiva

LIMITE USURA
Efectiva
Anual

TASA

29-ago-19
1-sep-19
1-oct-19
1-nov-19
1-dic-19
1-ene-20
1-feb-20
1-mar-20
1-abr-20
1-may-20
1-jun-20
1-jul-20
1-ago-20
1-sep-20
1-oct-20
1-nov-20
1-dic-20
1-ene-21
1-feb-21
1-mar-21
1-abr-21
1-may-21
1-jun-21
1-jul-21
1-ago-21
1-sep-21
1-nov-21

31-ago-19
30- sep-19
31- oct-19
30- nov-19
31- dic-19 
31-ene-20
29- feb-20 
31-mar-20
30- abr-20
31- may-20
30- jun-20
31- jul-20 
31-ago-20
30- sep-20
31- oct-20
30- nov-20
31- dic-20 
31-ene-21 
28-feb-21 
31-mar-21
30- abr-21
31- may-21
30- jun-21
31- jul-21 
31-ago-21 
30-sep-21 
23-nov-21

19,32%
19,32%
19,10%
19,03%
18,91%
18,77%
19,06%
18,95%
18,69%
18,19%
18,12%
18,12%
18,29%
18,35%
18,09%
17,84%
17,46%
17,32%
17,54%
17,41%
17,31%
17,22%
17,21%
17,18%
17,24%
17,19%
17,27%

28,98%
28,98%
28,65°/
28,55%
28,37%
28,16%
28,59%
28,43%
28,04%
27,29%
27,18%
27,18%
27,44%
27,53%
27,14%
26,76%
26,19%
25,98%
26,31%
26,12%
25,97%
25,83%
25,82%
25,77%
25,86%
25,79%
25,91%

Nominal
Mensua

2,Í4°/o
2,14%
2,12%
2,11%
2,10%
2,09%
2,12%
2,11%
2,08%
2,03%
2,02%
2,02%
2,04%
2,05%
2,02%
2,00%
1,96%
1,94%
1,97%
1,95%
1,94%
1,93%
1,93%
1,93%
1,94%
1,93%
1,94%

Pactada

TASA LIQUIDACION DE CRÉDITO

FINAL Capital Liquidable días Liq Intereses ABONOS Saldo Intereses Saldo de 
Intereses

Capital más

0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

2 14% 
2,14% 
2,12% 
2,11% 
2,10% 
2,09% 
2,12% 
2,11% 
2,08% 
2,03% 
2,02% 
2,02% 
2,04% 
2,05% 
2,02% 
2,00% 
1,96% 
1,94% 
1,97% 
1,95% 
1,94% 
1,93% 
1,93% 
1,93% 
1,94% 
1,93% 
1,94%

11.657.
11.657.
11.657.
11.657.
11.657.
11.657.
11.657.
11.657.
11.657.
11.657.
11.657.
11.657.
11.657.
11.657.
11.657.
11.657.
11.657.
11.657.
11.657.
11.657.
11.657
11.657
11.657
11.657
11.657
11.657
11.657

.102,00
102,00
102,00
102,00
102,00
102,00
102,00
.102,00
102,00
102,00
102,00
.102,00
102,00
102,00
102,00
.102,00
.102,00
.102,00
.102,00
.102,00
.102,00
.102,00
.102,00
.102,00
.102,00
.102,00
.102,00

2
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
23

16.657,02
249.855,25
247.313,57
246.503.60
245.113.67 
243.489,82
246.850.80 
245.577,18
242.560.81 
236.775,30 
235.918,43 
235.918,43 
237.942,66
238.603.60
235.606.68
232.640.50 
228.175,92 
226.526,42
229.117.37
227.626.37
226.408.50 
225.346,65 
225.267,96 
224.874,39 
225.582,71 
225.031,83 
173.248,28

16.657,02
266.512,26
513.825,83
760.329,43

1.005.443,10
1.248.932,92
1.495.783,72
1.741.360,89
1.983.921,70
2.220.697,00
2.456.615,43
2.692.533.86 
2.930.476,52 
3.169.080,12 
3.404.686,80 
3.637.327,30 
3.865.503,22 
4.092.029,64 
4.321.147,00 
4.548.773,37
4.775.181.87 
5.000.528,52 
5.225.796,48 
5.450.670,86 
5.676.253,57 
5.901.285,41 
6.074.533,69

11.673.759,02
11.923.614,26
12.170.927,83
12.417.431.43 
12.662.545,10 
12.906.034,92 
13.152.885,72 
13.398.462,89 
13.641.023,70 
13.877.799,00
14.113.717.43
14.349.635.86
14.587.578.52 
14.826.182,12 
15.061.788,80 
15.294.429,30 
15.522.605,22 
15.749.131,64 
15.978.249,00 
16.205.875,37
16.432.283.87
16.657.630.52 
16.882.898,48 
17.107.772,86 
17.333.355,57 
17.558.387,41 
17.731.635,69



SUBTOTALES: »»l 11.657.102,00 i 752! 5.901.285,41 I 11.802.570,81 i...............17.558.387,41

CAPITAL $ 11.657.102,00

INTERESES $ 11.802.570,81

TOTAL: CAPITAL+INTERESES $ 23.459.672,81



LIQUIDACION DE CREDITO SIERVO SAUL URREA CASTRO RAD. 2019-537

info@gdcobros.com <info@gdcobros.com>
Mar 23/11/2021 10;18 AM
Para: Juzgado 02 Pequeñas Causas Competencia Múltiple - Cundinamarca - Soacha 
<j02pccmsoacha@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Señor
JUEZ SEGUNDO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE SOACHA 

(CUND.)
E. S. D.

REF. PROCESO EJECUTIVO DE BANCO DE BOGOTA CONTRA SIERVO SAUL URREA CASTRO 

CC. 261649 

RAD. 2019-537

ELKIN ROMERO BERMUDEZ, identificado con C.C. 72.231.671, Abogado en ejercicio con 
TP. 104.148 del CSJ., apoderado Judicial de la parte demandante, por medio del presente 

escrito aporto liquidación de crédito.

Anexo: PDF con 5 folios.

El suscrito apoderado Judicial recibe notificaciones en los siguientes 

correos: mabalcobrosltda@hotmail.com, elkinromerob@hotmaiLco.iTL

Cordialmente,

ELKIN ROMERO BERMUDEZ 

Apoderado de Banco de Bogotá 

Cel. 3202768570

NOTA: Se envía esta solicitud como mensaje de datos en concordancia con el Decreto 

806/2020.
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